CÀITABÀ ITUNICIPÀL T}E ÁuV*ngs ITACHÀDO
Rua MonseúorNakamur4 783 Centro Fone./Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

câmara@alvaresmachado. sp. leg.br

?ado,

REQUERIMENTO NO 1 49/2423

Senhor Presidente,

REQUEIRO A MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito, solicitando que nos informe
os horários de trabalho da Diretora e Vice-Diretora da Emei Prof.
Aparecida Marques Vaccaro, especificando: horário de entrada e saída e
se passam pelo ponto de presença.

Sala de Sessões, 30 de maio de 2023.

MARIA
Vereado

MARTIN

ADO

.úiêÀNÃoÀs DRocAs e pEDoHLrA", DENUNCTn
TELEFONE§: I97 C I9O PLANTÔBS Z TTS POR DIA

Observação: A denúnciapode ser anônima